
 
 

 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

муниципального округа Куркино 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от  19 сентября 2023 года № 7-3 

 

О графике приема населения 

депутатами Совета депутатов 

муниципального округа Куркино 

 

 

В соответствии с Уставом муниципального округа Куркино Совет депутатов 

муниципального округа Куркино решил: 

1. Утвердить график приема населения депутатами Совета депутатов 

муниципального округа Куркино в соответствии с приложением к настоящему 

решению. 

2. Опубликовать"» и разместить на официальном сайте: www.kurkino-vmo.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Куркино Светикова И.А. 

 

 

Глава муниципального округа Куркино                                       И.А. Светиков 

     

  



Приложение 

к решению Совета депутатов  

муниципального округа Куркино 

от 19 сентября 2023 года № 7-3 

 

 

ГРАФИК ПРИЕМА НАСЕЛЕНИЯ  

ДЕПУТАТАМИ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУРКИНО   

 

Место приема: ул. Соловьиная роща, д.8, корп. 1, 2 этаж, зал заседаний 

 
*В случае совпадения даты приема с праздничным выходным днем, прием проводится в рабочие дни, согласованные с депутатом 

Ф.И.О. депутата Дни приема Время приема 

Каданцева Юлиана Владимировна Первая среда 15ч-17ч 

Лукасик Анна Владиславовна Третий понедельник 20ч-22ч 

Шумидуб Дмитрий Павлович Третий понедельник 20ч-22ч 

Дичева Марина Владимировна Третий вторник 18ч-20ч 

Шеина Олеся Владимировна Третий вторник 18ч-20ч 

Лахина Ольга Павловна Третий четверг 17ч-19ч 

Савельев Владислав Викторович Третий четверг 17ч-19ч 

Сидельникова Елена Васильевна Третий четверг 17ч-19ч 

Полубатонова Людмила Анатольевна Четвертый четверг 18ч-20ч 

Федотов Виталий Сергеевич Четвертый четверг 18ч-20ч 


